АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	16
	»
	08
	20
	16
	г.

	№
	[bookmark: _GoBack]1540

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 14.03.2014 № 625
«Об утверждении составов
постоянно действующих рабочих
групп антитеррористической
комиссии муниципального
образования городской округ
город Сургут»

В соответствии с федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ                                  «О противодействию терроризму», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих                     принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.11.2010 № 217 «Об антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Главы города от 06.02.2014 № 12 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016                 № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в связи с изменением состава рабочей группы:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.03.2014 № 625                «Об утверждении составов постоянно действующих рабочих групп антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 27.01.2015 № 171,  31.03.2016 № 489) изменение,                 изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

И.о. главы Администрации города                                                         В.В. Базаров

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ______

Состав
постоянно действующей рабочей группы по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической
защищенности объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства
и транспорта

	Базаров
Владимир Васильевич
	-
	заместитель главы Администрации
города, руководитель рабочей группы

	Шишков
Владимир Петрович
	-
	начальник штаба гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций департамента
городского хозяйства, секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Кочетков
Вадим Владимирович

	-
	директор департамента городского
хозяйства

	Гончар
Станислав Анатольевич
	-
	директор Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Горводоканал»

	Юркин
Василий Николаевич
	-
	директор Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети»

	Джабраилов
Али Магомедович
	-
	директор Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Тепловик»

	Кузнецов
Станислав Леонидович
	-
	директор Сургутского городского
муниципального унитарного
энергетического предприятия «Горсвет»

	Попов
Алексей Владимирович
	-
	генеральный директор акционерного
общества «Сургутское производственное объединение пассажирского
автотранспорта»

	Невмержецкий
Павел Петрович
	-
	директор открытого акционерного
общества «Сургутгаз» (по согласованию)

	Пак
Мен Чер
	-
	директор общества с ограниченной
ответственностью «Сургутские городские электрические сети» (по согласованию)